
Zarządzenie Nr VII/2011 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 31 marca 2011 roku 
 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 
W Uchwale Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie 

budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienionej Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr 

III/11 z dnia 28 lutego 2011 r., Nr IV/11 z dnia 1 marca 2011 r. oraz Uchwałą Nr V/29/2011 

Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 marca 2011 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W  załączniku  Nr  2 do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się przeniesień 

między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 4210 - 14.000,00 

  4300 14.000,00 - 

600 60016 4210 2.800,00 - 

 60078 4270 - 1.800,00 

 60078 4300 - 1.000,00 

700 70005 4210 - 2.000,00 

  4260 - 2.000,00 

  4300 4.600,00 - 

  4430 - 600,00 

750 75011 3020 - 20,00 

  4300 302,86 - 



  4440 12,14 - 

  4700 - 295,00 

 75022 4210 600,00 - 

  4240 - 300,00 

  4300 - 300,00 

 75023 4210 3.000,00 - 

  4240 - 3.000,00 

  4350 - 1.464,34 

  4440 1.464,34 - 

754 75412 4210 660,00 - 

  4240 - 600,00 

  4350 - 60,00 

801 80101 4010 816,65 5.063,29 

  4040 5.063,29 816,65 

  4210 10.000,00 - 

  4240 600,00 - 

  4270 - 11.600,00 

  4300 1.000,00 - 

 80103 4010 783,44 87,27 

  4040 87,27 783,44 

  4210 - 600,00 

  4240 600,00 - 

 80104 4010 625,28 395,25 



  4040 395,25 625,28 

  4210 - 1.500,00 

  4240 1.500,00 - 

 80110 4010 - 446,65 

  4040 446,65 - 

  4210 10.000,00 - 

  4270 - 10.000,00 

 80148 4010 - 795,81 

  4040 795,81 - 

  4210 400,00 - 

  4270 - 400,00 

851 85154 4300 80,00 - 

  4430 - 80,00 

854 85401 4010 - 3.106,78 

  4040 3.106,78 - 

900 90001 4260 - 200,00 

  4300 200,00 - 

 90002 4300 - 2.300,00 

 90095 4210 2.300,00 - 

RAZEM:   66.239,76 66.239,76 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Burmistrza Pyzdr 

Nr VII/2011 z dnia 31 marca 2011 roku 

 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 66.239,76 zł. 

 
 


